АДМИНИСТРАЦИЯ
льговского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

Курская область, г. Льгов

Об отмене торгов в форме электронного аукциона
на право заключения договора аренды земельного

участка по лоту №2

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным
законом РФ ОТ 26.07.2006 г. №135-Ф3 «О защите конкуренции» и другими нормативными
правовыми актами, регулирующими земельные правоотношения, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального района «Льговский район» Курской области.
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с технической ошибкой и невозможностью внесений изменений в Извещение №

21000020570000000048 по Лоту №2 отменить торги в форме электронного аукциона для
заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не
разграничена, расположенный на территории муниципального образования «Льговский район»
Курской области из категории: земли населенных пунктов, вид разрешённого использования:
ведение огородничества, площадью 5000 кв.м., кадастровый номер: 46:13:050101:595,
местоположение: Курская область. Льговский район, Городенский сельсовет, с. Городенск,
обременений не зарегистрировано.

2. Извещение об отмене аукциона по лоту №2 разместить в сети интернет на официальном
сайте Администрации Льговского района Курской области, а также на официальном сайте торгов:
https://torgi.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступаежФЧЗйлуюр дня его подписания.

-  .  f
А- О

i f
Глава Льговского района Курской о^^1^стй

о
’" и  ,о„

С.Н. Коростелев

https://torgi.gov.ru/